
C:\Users\Guest\Downloads\darbogrups\140. 11-26 dėl DG gerovės komisijos-.doc 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KRIZIŲ VALDYMO KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2015 m. lapkričio 26 d. Nr. V1 – 140 

Kretinga 

 

Vadovaudamasis Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos Vaiko Gerovės 

komisijos posėdžio 2015 m. lapkričio 26 d. protokolu Nr. 11: 

1. S u d a r a u  krizių valdymo komisiją šios sudėties:  

Loreta Alonderienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, krizių valdymo komisijos 

vadovė. 

Nariai: 

Vitalija Kniukštienė, socialinė pedagogė; 

Reda Narmontienė, psichologė; 

Asta Linnikienė, visuomenės sveikatos priežiūros specialistė; 

Aldona Petrulienė, klasės vadovė; 

Nijolė Butavičienė, klasių valdovų metodininkės grupės pirmininkė. 

2. K v i e č i u  dalyvauti komisijos veikloje: 

Jolantą Jurgutienę, Kretingos rajono savivaldybės administracijos švietimo skyriaus 

vyr. specialistę; 

Liną Bruzdeilynienę, Kretingos rajono savivaldybės administracijos vaiko teisių 

apsaugos skyriaus vyr. specialistę; 

Gitaną Macienę, Kretingos rajono policijos komisariato prevencijos poskyrio 

specialistę. 

3. Krizių valdymo komisijai prevencijos priemonių įgyvendinimo planą 

p a r e n g t i  iki 2015 m. lapkričio 27 d. 

 

 

Direktorius       Julius Gindulis 

 

 

 

SUSIPAŽINAU: 

Loreta Alonderienė 2015-11-26 ________________ 

Vitalija Kniukštienė 2015-11-26 ________________ 

Reda Narmontienė 2015-11-26 ________________ 

Asta Linnikienė 2015-11-26 ________________ 

Aldona Petrulienė 2015-11-26 ________________ 

Nijolė Butavičienė 2015-11-26 ________________ 

 


